10. „Păstoriul* esecutat de elevii scoalei.
11. „Sentinela română“ poem istoric de V.

Alecsandri declamată de R. Mircea, învăţătoriu.
12. „Tricolorul“ esecutat de elevii scoalei.
* ( I nvi t a r e . ) Corpul învăţătoresc dela şcoala

conf. rom. din Beclean (corn. Făgăraşiu), va aranja
Joi în 8/20 Ianuarie, 1887, în localul scoalei din loc
0 producţiune literară împreunată cu dans, venitul
e destinat în favorul elevilor miseri. ■ (

P r o g r a m.
1 „Cuvenlulde deschidere“ rostit de D. G. Ta f l a n.
2. „Ţeara mândră“ poesie, esecutată de corul

miest.
3. „Chiemarea inteligenţii române faţă de poporul